
Uchwała Nr 238/1025/2022 
Zarządu Powiatu w Oświęcimiu 

z dnia 6 grudnia 2022 r. 

w sprawie zmian w planach finansowych jednostek budżetowych Powiatu Oświęcimskiego na rok 2022 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2022 r. 
poz. 1526) oraz art. 247 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2022 r. 
poz. 1634 z późn. zm.) Zarząd Powiatu uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr 6/793/2022 Zarządu Powiatu w Oświęcimiu z dnia 4 stycznia 2022 r. w sprawie planów 
finansowych jednostek budżetowych Powiatu Oświęcimskiego na rok 2022 dokonuje się zmian w planie 
finansowym budżetu Powiatu Oświęcimskiego w zakresie wydatków, jak w załączniku do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Skarbnikowi Powiatu. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  
 

za Zarząd Powiatu w Oświęcimiu 
 
 
   

Starosta 
 
 

Andrzej Skrzypiński 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7E06B975-59C0-4CAD-9812-5FDBCE1AE747. Podpisany Strona 1



zwiększenia zmniejszenia 

zad-dział-rozdz-par-poz-sp.fin 

Dokładność / kolejność 

Zestawienie zmian planu wydatków: 

227 156,00 227 156,00  Razem: 

Starostwo Powiatowe w Oświęcimiu 227 156,00 227 156,00 01, 02W 

Gospodarka mieszkaniowa 3 594,00 3 594,00      700 

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 3 594,00 3 594,00           70005 

3 594,00 3 594,00                wydatki bieżące 

3 594,00 3 594,00                     wydatki JB - związane z realizacją 
statutowych zadań jednostek budżetowych 

Zakup usług pozostałych 2 118,00 1 476,00                          4300 

SGG 2 118,00 1 476,00                               8 

Własne 0,00 1 476,00                                    W 

Dotacje celowe na zadania zlecone 2 118,00 0,00                                    Z 

Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii 0,00 2 118,00                          4390 

SGG 0,00 2 118,00                               8 

Dotacje celowe na zadania zlecone 0,00 2 118,00                                    Z 

Koszty postepowania sądowego i prokuratorskiego 1 476,00 0,00                          4610 

SGG 1 476,00 0,00                               8 

Własne 1 476,00 0,00                                    W 

Działalność usługowa 500,00 500,00      710 

Zadania z zakresu geodezji i kartografii 500,00 500,00           71012 

500,00 500,00                wydatki bieżące 

500,00 500,00                     wydatki JB - związane z realizacją 
statutowych zadań jednostek budżetowych 

Zakup materiałów i wyposażenia 500,00 0,00                          4210 

SGG 500,00 0,00                               8 

Dochody szczególne i finansowanie 500,00 0,00                                    S 

Zakup usług pozostałych 0,00 500,00                          4300 

SGG 0,00 500,00                               8 

Dochody szczególne i finansowanie 0,00 500,00                                    S 

Administracja publiczna 152 670,00 152 670,00      750 

Starostwa powiatowe 145 070,00 145 070,00           75020 

145 070,00 145 070,00                wydatki bieżące 

145 070,00 145 070,00                     wydatki JB - wynagrodzenia i 
składki od nich naliczane 

Wynagrodzenia osobowe pracowników 145 070,00 0,00                          4010 

ORG 145 070,00 0,00                               1 

Własne 145 070,00 0,00                                    W 

Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 97 844,00                          4110 

ORG 0,00 97 844,00                               1 

Własne 0,00 97 844,00                                    W 

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00 47 226,00                          4120 

ORG 0,00 47 226,00                               1 

Własne 0,00 47 226,00                                    W 

Promocja jednostek samorządu terytorialnego 7 600,00 7 600,00           75075 

7 600,00 7 600,00                wydatki bieżące 

7 600,00 7 600,00                     wydatki JB - związane z realizacją 
statutowych zadań jednostek budżetowych 

 Zakup materiałów i wyposażenia 7 600,00 0,00                          4210 

SPP 7 600,00 0,00                               6 

Własne 7 600,00 0,00                                    W 

Zakup usług obejmujących tłumaczenia 0,00 1 000,00                          4380 

SPP 0,00 1 000,00                               6 

Własne 0,00 1 000,00                                    W 

 Podróże służbowe zagraniczne 0,00 6 600,00                          4420 

SPP 0,00 6 600,00                               6 

Własne 0,00 6 600,00                                    W 

Oświata i wychowanie 24 592,00 24 592,00      801 

Pozostała działalność 24 592,00 24 592,00           80195 

24 592,00 24 592,00                wydatki bieżące 

24 592,00 24 592,00                     wydatki JB - związane z realizacją 
statutowych zadań jednostek budżetowych 

Zakup energii 0,00 24 592,00                          4260 

SF 0,00 24 592,00                               4 

Własne 0,00 24 592,00                                    W 

 Koszty postepowania sądowego i prokuratorskiego 24 592,00 0,00                          4610 

 

Załącznik  
do uchwały Nr 238/1025/2022 
Zarządu Powiatu w Oświęcimiu 
z dnia 6 grudnia 2022 r. 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7E06B975-59C0-4CAD-9812-5FDBCE1AE747. Podpisany Strona 1



 

zwiększenia zmniejszenia 

zad-dział-rozdz-par-poz-sp.fin 

Dokładność / kolejność 

Zestawienie zmian planu wydatków: 

WEZ 24 592,00 0,00                               9 

Własne 24 592,00 0,00                                    W 

Ochrona zdrowia 4 800,00 4 800,00      851 

Pozostała działalność 4 800,00 4 800,00           85195 

4 800,00 4 800,00                wydatki bieżące 

4 800,00 4 800,00                     wydatki JB - związane z realizacją 
statutowych zadań jednostek budżetowych 

Zakup usług pozostałych 4 800,00 4 800,00                          4300 

SF 4 800,00 0,00                               4 

Własne 4 800,00 0,00                                    W 

WEZ 0,00 4 800,00                               9 

Własne 0,00 4 800,00                                    W 

Rodzina 38 000,00 38 000,00      855 

Rodziny zastępcze 38 000,00 38 000,00           85508 

38 000,00 38 000,00                wydatki bieżące 

38 000,00 38 000,00                     dotacje na zadania bieżące 

Wpływy z wpłat gmin i powiatów na rzecz innych jednostek samorządu 
terytorialnego oraz związków gmin, związków powiatowo-gminnych, 
związków powiatów, związków metropolitarnych na dofinansowanie zadań 
bieżących 

38 000,00 38 000,00                          2900 

Miasto Tychy 8 000,00 0,00                               10 

Własne 8 000,00 0,00                                    W 

Powiat Bieruńsko-Lędziński 30 000,00 0,00                               16 

Własne 30 000,00 0,00                                    W 

Powiat Kędzierzyńsko-Kozielski 0,00 35 000,00                               21 

Własne 0,00 35 000,00                                    W 

Inne powiaty 0,00 3 000,00                               8 

Własne 0,00 3 000,00                                    W 

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 3 000,00 3 000,00      921 

Pozostałe zadania w zakresie kultury 3 000,00 3 000,00           92105 

3 000,00 3 000,00                wydatki bieżące 

3 000,00 3 000,00                     wydatki JB - związane z realizacją 
statutowych zadań jednostek budżetowych 

Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 3 000,00                          4210 

SPP 0,00 3 000,00                               6 

Własne 0,00 3 000,00                                    W 

Zakup usług pozostałych 3 000,00 0,00                          4300 

SPP 3 000,00 0,00                               6 

Własne 3 000,00 0,00                                    W 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7E06B975-59C0-4CAD-9812-5FDBCE1AE747. Podpisany Strona 2



zwiększenia zmniejszenia 

DB-dział-rozdz-par-poz-sp.fin 

Dokładność / kolejność 

Zestawienie zmian planu wydatków: 

147 952,00 147 952,00  Razem: 

PZ Nr 10 w Kętach 8 277,00 8 277,00 05 

Oświata i wychowanie 8 277,00 8 277,00      801 

Technika 8 277,00 8 277,00           80115 

8 277,00 8 277,00                wydatki bieżące 

8 277,00 8 277,00                     wydatki JB - wynagrodzenia i 
składki od nich naliczane 

Wynagrodzenia osobowe pracowników 8 277,00 0,00                          4010 

Adm. i obsługa 8 277,00 0,00                               2 

Własne 8 277,00 0,00                                    W 

Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 2 490,00                          4110 

Adm. i obsługa 0,00 2 490,00                               2 

Własne 0,00 2 490,00                                    W 

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00 5 787,00                          4120 

Adm. i obsługa 0,00 5 787,00                               2 

Własne 0,00 5 787,00                                    W 

PZ Nr 4  w Oświęcimiu 1 500,00 1 500,00 06 

Oświata i wychowanie 1 500,00 1 500,00      801 

Technika 1 500,00 1 500,00           80115 

1 500,00 1 500,00                wydatki bieżące 

1 500,00 1 500,00                     wydatki JB - związane z realizacją 
statutowych zadań jednostek budżetowych 

Zakup materiałów i wyposażenia 1 500,00 0,00                          4210 

Zakup materiałów i wyposażenia 1 200,00 0,00 

Dotacje celowe na zadania własne 1 200,00 0,00                                    C 

Zakup materiałów i wyposażenia - wbj 300,00 0,00                               wbj 

Własne 300,00 0,00                                    W 

Zakup środków dydaktycznych i książek 0,00 1 500,00                          4240 

Zakup środków dydaktycznych i książek 0,00 1 200,00 

Dotacje celowe na zadania własne 0,00 1 200,00                                    C 

Zakup środków dydaktycznych i książek - wbj 0,00 300,00                               wbj 

Własne 0,00 300,00                                    W 

PZ Nr 9 w Kętach 5 521,00 5 521,00 11 

Oświata i wychowanie 5 521,00 5 521,00      801 

Licea ogólnokształcące 5 521,00 5 521,00           80120 

5 521,00 5 521,00                wydatki bieżące 

1 280,00 1 280,00                     wydatki JB - wynagrodzenia i 
składki od nich naliczane 

Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 280,00 0,00                          4010 

Adm. i obsługa 1 280,00 0,00                               2 

Własne 1 280,00 0,00                                    W 

Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 608,00                          4110 

Adm. i obsługa 0,00 608,00                               2 

Własne 0,00 608,00                                    W 

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00 672,00                          4120 

Adm. i obsługa 0,00 672,00                               2 

Własne 0,00 672,00                                    W 

4 241,00 4 241,00                     wydatki JB - związane z realizacją 
statutowych zadań jednostek budżetowych 

Zakup środków dydaktycznych i książek 4 228,00 0,00                          4240 

Zakup środków dydaktycznych i książek 4 228,00 0,00 

Własne 4 228,00 0,00                                    W 

Zakup usług remontowych  
 

0,00 140,00                          4270 

Zakup usług remontowych - wbj 0,00 140,00                               wbj 

Własne 0,00 140,00                                    W 

Zakup usług pozostałych 0,00 1 950,00                          4300 

Zakup usług pozostałych - wbj 0,00 1 950,00                               wbj 

Własne 0,00 1 950,00                                    W 

Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy 

13,00 0,00                          4350 

Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy 

13,00 0,00 

Dochody szczególne i finansowanie 13,00 0,00                                    S 

Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 0,00 460,00                          4360 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7E06B975-59C0-4CAD-9812-5FDBCE1AE747. Podpisany Strona 1



zwiększenia zmniejszenia 

DB-dział-rozdz-par-poz-sp.fin 

Dokładność / kolejność 

Zestawienie zmian planu wydatków: 

Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 0,00 460,00 
Własne 0,00 460,00                                    W 

Podróże służbowe krajowe 0,00 900,00                          4410 

Podróże służbowe krajowe 0,00 900,00 

Własne 0,00 900,00                                    W 

Podatek od towarów i usług (VAT) 0,00 200,00                          4530 

Podatek od towarów i usług (VAT) 0,00 200,00 

Własne 0,00 200,00                                    W 

Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 0,00 578,00                          4700 

Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 0,00 578,00 

Własne 0,00 578,00                                    W 

Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z pomocą obywatelom 
Ukrainy 

0,00 13,00                          4860 

Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z pomocą obywatelom 
Ukrainy 

0,00 13,00 

Dochody szczególne i finansowanie 0,00 13,00                                    S 

I LO w Kętach 4 890,00 4 890,00 12 

Oświata i wychowanie 4 890,00 4 890,00      801 

Licea ogólnokształcące 4 890,00 4 890,00           80120 

4 890,00 4 890,00                wydatki bieżące 

4 890,00 4 890,00                     wydatki JB - związane z realizacją 
statutowych zadań jednostek budżetowych 

Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 1 390,00                          4210 

Zakup materiałów i wyposażenia - wbj 0,00 1 390,00                               wbj 

Własne 0,00 1 390,00                                    W 

Zakup usług remontowych  
 

0,00 3 500,00                          4270 

Zakup usług remontowych  
 

0,00 3 500,00 

Własne 0,00 3 500,00                                    W 

Zakup usług pozostałych 4 890,00 0,00                          4300 

Zakup usług pozostałych 4 890,00 0,00 

Własne 4 890,00 0,00                                    W 

PZ Nr 2  w Oświęcimiu 22 002,00 22 002,00 16 

Oświata i wychowanie 20 386,00 20 386,00      801 

Licea ogólnokształcące 17 647,00 17 647,00           80120 

17 647,00 17 647,00                wydatki bieżące 

17 647,00 17 647,00                     wydatki JB - wynagrodzenia i 
składki od nich naliczane 

Wynagrodzenia osobowe pracowników 17 647,00 0,00                          4010 

Adm. i obsługa 17 647,00 0,00                               2 

Własne 17 647,00 0,00                                    W 

Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 4 270,00                          4110 

Adm. i obsługa 0,00 4 270,00                               2 

Własne 0,00 4 270,00                                    W 

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00 13 377,00                          4120 

Adm. i obsługa 0,00 13 377,00                               2 

Własne 0,00 13 377,00                                    W 

Stołówki szkolne i przedszkolne 2 739,00 2 739,00           80148 

2 739,00 2 739,00                wydatki bieżące 

2 739,00 2 739,00                     wydatki JB - wynagrodzenia i 
składki od nich naliczane 

 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 739,00 0,00                          4010 

Adm. i obsługa 2 739,00 0,00                               2 

Własne 2 739,00 0,00                                    W 

 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 497,00                          4110 

Adm. i obsługa 0,00 497,00                               2 

Własne 0,00 497,00                                    W 

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00 2 242,00                          4120 

Adm. i obsługa 0,00 2 242,00                               2 

Własne 0,00 2 242,00                                    W 

Edukacyjna opieka wychowawcza 1 616,00 1 616,00      854 

Internaty i bursy szkolne 1 616,00 1 616,00           85410 

1 616,00 1 616,00                wydatki bieżące 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7E06B975-59C0-4CAD-9812-5FDBCE1AE747. Podpisany Strona 2



zwiększenia zmniejszenia 

DB-dział-rozdz-par-poz-sp.fin 

Dokładność / kolejność 

 

Zestawienie zmian planu wydatków: 

1 616,00 1 616,00                     wydatki JB - wynagrodzenia i 
składki od nich naliczane 

Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 616,00 0,00                          4010 

Adm. i obsługa 1 616,00 0,00                               2 

Własne 1 616,00 0,00                                    W 

Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 607,00                          4110 

Adm. i obsługa 0,00 607,00                               2 

Własne 0,00 607,00                                    W 

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00 1 009,00                          4120 

Adm. i obsługa 0,00 1 009,00                               2 

Własne 0,00 1 009,00                                    W 

Dom Pomocy Społecznej w Bobrku 3 724,00 3 724,00 17 

Pomoc społeczna 3 724,00 3 724,00      852 

Domy pomocy społecznej 3 724,00 3 724,00           85202 

3 724,00 3 724,00                wydatki bieżące 

3 724,00 3 724,00                     wydatki JB - związane z realizacją 
statutowych zadań jednostek budżetowych 

Zakup materiałów i wyposażenia 1 224,00 0,00                          4210 

Zakup materiałów i wyposażenia 1 224,00 0,00 

Własne 1 224,00 0,00                                    W 

Zakup usług remontowych 2 500,00 0,00                          4270 

Zakup usług remontowych 2 500,00 0,00 

Własne 2 500,00 0,00                                    W 

Zakup usług zdrowotnych 0,00 3 724,00                          4280 

Zakup usług zdrowotnych 0,00 3 724,00 

Własne 0,00 3 724,00                                    W 

Młodzieżowy Dom Kultury w Oświęcimiu 1 600,00 1 600,00 32 

Edukacyjna opieka wychowawcza 1 600,00 1 600,00      854 

Placówki wychowania pozaszkolnego 1 000,00 1 000,00           85407 

1 000,00 1 000,00                wydatki bieżące 

1 000,00 1 000,00                     wydatki JB - związane z realizacją 
statutowych zadań jednostek budżetowych 

Zakup usług remontowych 0,00 1 000,00                          4270 

Zakup usług remontowych 0,00 1 000,00 

Własne 0,00 1 000,00                                    W 

Zakup usług pozostałych 1 000,00 0,00                          4300 

Zakup usług pozostałych - wbj 1 000,00 0,00                               wbj 

Własne 1 000,00 0,00                                    W 

Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 600,00 600,00           85446 

600,00 600,00                wydatki bieżące 

600,00 600,00                     wydatki JB - związane z realizacją 
statutowych zadań jednostek budżetowych 

Podróże służbowe krajowe 0,00 600,00                          4410 

Podróże służbowe krajowe 0,00 600,00 

Własne 0,00 600,00                                    W 

Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 600,00 0,00                          4700 

Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 600,00 0,00 

Własne 600,00 0,00                                    W 

Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie w Oświęcimiu 22 500,00 22 500,00 42 

Rodzina 22 500,00 22 500,00      855 

Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych 22 500,00 22 500,00           85510 

22 500,00 22 500,00                wydatki bieżące 

22 500,00 22 500,00                     wydatki JB - związane z realizacją 
statutowych zadań jednostek budżetowych 

Zakup środków żywności 22 500,00 0,00                          4220 

Zakup środków żywności 3 000,00 0,00                               DD1 

Własne 3 000,00 0,00                                    W 

Zakup środków żywności 8 000,00 0,00                               DD2 

Własne 8 000,00 0,00                                    W 

Zakup środków żywności 4 000,00 0,00                               DD3 

Własne 4 000,00 0,00                                    W 

Zakup środków żywności 1 500,00 0,00                               POW4 

Własne 1 500,00 0,00                                    W 

Zakup środków żywności 6 000,00 0,00                               POW5 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7E06B975-59C0-4CAD-9812-5FDBCE1AE747. Podpisany Strona 3



zwiększenia zmniejszenia 

DB-dział-rozdz-par-poz-sp.fin 

Dokładność / kolejność 

Zestawienie zmian planu wydatków: 

Własne 6 000,00 0,00                                    W 

Zakup usług pozostałych 0,00 2 800,00                          4300 

Zakup usług pozostałych 0,00 1 800,00                               DD1 

Własne 0,00 1 800,00                                    W 

Zakup usług pozostałych 0,00 1 000,00                               DD2 

Własne 0,00 1 000,00                                    W 

Różne opłaty i składki 0,00 10 700,00                          4430 

Różne opłaty i składki 0,00 1 200,00                               DD1 

Własne 0,00 1 200,00                                    W 

Różne opłaty i składki 0,00 2 500,00                               DD2 

Własne 0,00 2 500,00                                    W 

Różne opłaty i składki 0,00 2 500,00                               DD3 

Własne 0,00 2 500,00                                    W 

Różne opłaty i składki 0,00 1 500,00                               POW4 

Własne 0,00 1 500,00                                    W 

Różne opłaty i składki 0,00 3 000,00                               POW5 

Własne 0,00 3 000,00                                    W 

Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 0,00 9 000,00                          4700 

Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 0,00 4 500,00                               DD2 

Własne 0,00 4 500,00                                    W 

Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 0,00 1 500,00                               DD3 

Własne 0,00 1 500,00                                    W 

Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 0,00 3 000,00                               POW5 

Własne 0,00 3 000,00                                    W 

Komenda Powiatowa PSP w Oświęcimiu 51 971,00 51 971,00 43 

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 51 971,00 51 971,00      754 

Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 51 971,00 51 971,00           75411 

51 971,00 51 971,00                wydatki bieżące 

46 971,00 46 971,00                     wydatki JB - wynagrodzenia i 
składki od nich naliczane 

Wynagrodzenia osobowe członków korpusu służby cywilnej 0,00 37 312,00                          4020 

Wynagrodzenia osobowe członków korpusu służby cywilnej 0,00 37 312,00 

Dotacje celowe na zadania zlecone 0,00 37 312,00                                    Z 

Uposażenia żołnierzy zawodowych oraz funkcjonariuszy 46 971,00 0,00                          4050 

Uposażenia żołnierzy zawodowych oraz funkcjonariuszy 46 971,00 0,00 

Dotacje celowe na zadania zlecone 46 971,00 0,00                                    Z 

Dodatkowe uposażenie roczne dla żołnierzy zawodowych oraz nagrody 
roczne dla funkcjonariuszy 

0,00 9 659,00                          4070 

Dodatkowe uposażenie roczne dla żołnierzy zawodowych oraz nagrody 
roczne dla funkcjonariuszy 

0,00 9 659,00 

Dotacje celowe na zadania zlecone 0,00 9 659,00                                    Z 

5 000,00 5 000,00                     wydatki JB - związane z realizacją 
statutowych zadań jednostek budżetowych 

Zakup energii 5 000,00 0,00                          4260 

Zakup energii 5 000,00 0,00 

Dotacje celowe na zadania zlecone 5 000,00 0,00                                    Z 

Różne opłaty i składki 0,00 5 000,00                          4430 

Różne opłaty i składki 0,00 5 000,00 

Dotacje celowe na zadania zlecone 0,00 5 000,00                                    Z 

Powiatowy Środowiskowy Dom Samopomocy w Kętach 25 967,00 25 967,00 60 

Pomoc społeczna 25 967,00 25 967,00      852 

Ośrodki wsparcia 25 967,00 25 967,00           85203 

25 967,00 25 967,00                wydatki bieżące 

25 967,00 25 967,00                     wydatki JB - związane z realizacją 
statutowych zadań jednostek budżetowych 

 Zakup materiałów i wyposażenia 19 467,00 0,00                          4210 

 Zakup materiałów i wyposażenia 19 467,00 0,00 

Własne 2 500,00 0,00                                    W 

Dotacje celowe na zadania zlecone 16 967,00 0,00                                    Z 

 Zakup energii 0,00 4 000,00                          4260 

 Zakup energii 0,00 4 000,00 

Własne 0,00 4 000,00                                    W 

Zakup usług zdrowotnych 0,00 500,00                          4280 

Zakup usług zdrowotnych 0,00 500,00 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7E06B975-59C0-4CAD-9812-5FDBCE1AE747. Podpisany Strona 4



 

zwiększenia zmniejszenia 

DB-dział-rozdz-par-poz-sp.fin 

Dokładność / kolejność 

Zestawienie zmian planu wydatków: 

Dotacje celowe na zadania zlecone 0,00 500,00                                    Z 

Zakup usług pozostałych 6 500,00 0,00                          4300 

Zakup usług pozostałych 6 500,00 0,00 

Własne 1 500,00 0,00                                    W 

Dotacje celowe na zadania zlecone 5 000,00 0,00                                    Z 

Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale i pomieszczenia 
garażowe 

0,00 14 054,00                          4400 

Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale i pomieszczenia 
garażowe 

0,00 14 054,00 

Dotacje celowe na zadania zlecone 0,00 14 054,00                                    Z 

Różne opłaty i składki 0,00 3 677,00                          4430 

Różne opłaty i składki 0,00 3 677,00 

Dotacje celowe na zadania zlecone 0,00 3 677,00                                    Z 

Podatek od nieruchomości 0,00 3 424,00                          4480 

Podatek od nieruchomości 0,00 3 424,00 

Dotacje celowe na zadania zlecone 0,00 3 424,00                                    Z 

Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego 0,00 72,00                          4520 

Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego 0,00 72,00 

Dotacje celowe na zadania zlecone 0,00 72,00                                    Z 

Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 0,00 240,00                          4700 

Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 0,00 240,00 

Dotacje celowe na zadania zlecone 0,00 240,00                                    Z 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7E06B975-59C0-4CAD-9812-5FDBCE1AE747. Podpisany Strona 5



 
Uzasadnienie 

 
Dokonano zmian w planie finansowym wydatków Powiatu Oświęcimskiego celem prawidłowej realizacji 
zadań. 
 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7E06B975-59C0-4CAD-9812-5FDBCE1AE747. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Uzasadnienie



